平成 25 年５月７日

各      位

会社名     特種東海製紙株式会社

代表者名   代表取締役社長 三 澤 清 利

（コード番号 3708 東証第一部）

                                          問合せ先   取締役財務・ＩＲ室長 関根 常夫

℡０３（３２８１）８５８１

特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月期第４四半期において、下記のとおり特別利益が発生することとなりまし

たのでお知らせ致します。

記

１．特別利益の計上

 当社は、平成 25 年 3 月期において、三島工場における RPF／木質チップ燃焼ボイラー設備の取

得に対するエネルギー使用合理化事業者支援補助金 499 百万円を特別利益に計上致しました。

２．今後の見通し

 平成 25 年３月期通期連結業績予想につきましては、他の要因も含め修正が必要と判断される場

合には、速やかに公表致します。

以 上